

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lundum Holding ApS

Th. Staunings Vej 3  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 78 01 33

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/05 2022

---

Henrik Lundum  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lundum Holding ApS  
Th. Staunings Vej 3  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 33 78 01 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Henrik Lundum, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Prinsensgade 11  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.997.850, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.658.453.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(52.271)</b>	<b>(51.504)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	142.280	155.917
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		67.812	77.167
Finansielle indtægter	1-3	2.378.570	885.830
Finansielle omkostninger	4	<u>(34.323)</u>	<u>17.114</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.502.068</b>	<b>1.084.524</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(504.218)</u>	<u>(187.319)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.997.850</u></b>	<b><u>897.205</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.152	(594.591)
Overført resultat		<u>1.904.498</u>	<u>1.435.296</u>
		<b><u>1.997.850</u></b>	<b><u>897.205</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	575.271	1.432.991
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	468.982	359.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	250.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.294.253</u></b>	<b><u>1.942.845</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.294.253</u></b>	<b><u>1.942.845</u></b>
Sambeskatningsbidrag		40.128	48.620
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>40.128</u></b>	<b><u>48.620</u></b>
Værdipapirer		12.147.213	10.140.422
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>12.147.213</u></b>	<b><u>10.140.422</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>53.577</u></b>	<b><u>180.027</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.240.918</u></b>	<b><u>10.369.069</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.535.171</u></b>	<b><u>12.311.914</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		401.635	365.483
Overført resultat		12.119.618	10.215.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.658.453</u></b>	<b><u>10.717.103</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.042	1.412.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.085
Selskabsskat		469.676	165.449
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>876.718</u></b>	<b><u>1.594.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>876.718</u></b>	<b><u>1.594.811</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.535.171</u></b>	<b><u>12.311.914</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	365.483	10.215.120	56.500	10.717.103
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	36.152	1.904.498	57.200	1.997.850
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>401.635</b>	<b>12.119.618</b>	<b>57.200</b>	<b>12.658.453</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.140.422</u>	<u>9.188.239</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.016.047</u>	<u>902.424</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.147.213</u>	<u>10.140.422</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>142.280</u>	<u>155.917</u>
	<b><u>142.280</u></b>	<b><u>155.917</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.378.570</u>	<u>885.830</u>
	<b><u>2.378.570</u></b>	<b><u>885.830</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.300	52.200
Andre finansielle omkostninger	<u>8.023</u>	<u>(69.314)</u>
	<b><u>34.323</u></b>	<b><u>(17.114)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	504.218	187.308
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	11
	<b>504.218</b>	<b>187.319</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2021	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.132.991	977.074
Årets resultat	142.280	155.917
Udbytte modtaget	(1.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2021	275.271	1.132.991
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>575.271</b>	<b>1.432.991</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Consultancy ApS	Aalborg	100 %	575.271	142.280

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	282.197	236.827
Tilgang i årets løb	60.421	45.370
Kostpris 31. december 2021	<u>342.618</u>	<u>282.197</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	77.657	490
Årets resultat	48.707	77.167
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>126.364</u>	<u>77.657</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>468.982</u></b>	<b><u>359.854</u></b>

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2021	150.000
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>250.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>250.000</u></b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.